Municipal de lcapuí, Inauguração Sala Procon - Programa de Proteção e Defesa do 
Consumidor e Procuradoria da Mulher, a realizar-se na Câmara Municipal de lcapuí. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1- O valor global do presente contrato é de R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais). 

CLÁUSULA QUARTA- DAS OBRIGAÇÕES DO (A) CONTRATANTE 
4.1 - A CONTRATANTE se obriga a proporcionar à CONTRATADA todas as condições 
necessárias ao pleno cumprimento das obrigações decorrentes do Termo Contratual, 
consoante estabelece a Lei nº 8.666/ 93 e suas alterações posteriores;

[...]

DO SEGUNDO PERÍODO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ, INAUGURAÇÃO SALA PROCON - 
PROGRAMA DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR E PROCURADORIA DA MULHER, A 
REALIZAR-SE NA CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, li DA LEI Nº 8.666/93. 

VALOR GLOBAL: R$ 8.700,00 (OITO MIL E SETECENTOS REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001. 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SIDIVÂNIO DA CRUZ HONÓRIO - PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

ASSINA PELA CONTRATADA: SILVANETE SILVA, CPF Nº 662.821.283-15.